r-r 1

.f 	-V

DESP. /AC:h
Secretaria para ,.,L...,

a rn

CIENT1
Constou do expediente da Sodusob
de 14.U...1 0,2

Br ,a3.  osta
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

PRESIDENTE
C. 1111. S. P

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS  •

Exmg Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 034 , DE 27 DE JANEIRO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Exmg Sr.
Prefeito Municipal,que interceda junto a Secretaria Competente pela ampliação da
CRECHE Tia Márcia no Bairro Poço Fundo, neste Município.

111811 1 	T1VA

A creche Suph mencionada nãO atende mais a demanda da
N

população local e dos'Bairrbs adjacentes. Por essas razões, a presente indicação
tem por-objetivo;- ampliú\o atendimento as-crianças que necessitam de vagas para -
que suas mães tenham condiç'ões . de trabalharem fora para ajudar no sustento de
suas respectivas familias. •

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2017.

LENI SANTOS
-Vereadara-